
©

DODATEK Č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO Č. G/
schválený usnesením rady městské části č

číslo smlouvy zhotovitele: AV.18017.1.150

uzavřený podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění a
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek v platném znění,
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

,l

1. Městská část Praha-Klánovice
se sídlem: U Besedy 300, 190 14 Praha-Klánovice
zastoupená: MUDr. Ferdinandem Polákem, Ph.D. - starostou MČ
lČ: 002 40 281, DIČ: CZ00240281
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
(dále jen ,,objednatel')

2. GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill
zastoupená: Ing. Michaelem Dibonem, ředitelem Závodu dopravních staveb a Ing.

Jaromírem Kazdou, obchodním náměstkem, oběma na základě plné moci
lČ: 281 69 522, DIČ: CZ28169522
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
registrace Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459
(dále jen ,,zhotoviteŕ')

Předmět Dodatku č. 1

1.1

1.2

Smluvní strany mají mezi sebou uzavřenu Smlouvu o dílo na projekt ,,Rekonstrukce
klánovických komunikací 2018" ze dne 25. 4. 2018 (dále jen ,,Smlouva").

Smluvní strany si přeji tímto Dodatkem provést změny uvedené v ČI. ii. tohoto Dodatku.
Konkrétně se jedná o navýšeni ceny díla uvedené v ČI. lV. Cenové ujednáni a platební
podmínky, odst. 2 Smlouvy z důvodu vIcepracľ popsaných ve Změnovém listu č. 1, který je
nedílnou přňohou tohoto Dodatku.

Il.
Změny Smlouvy

2.1 Článek l. Předmět smlouvy odst. 1. Smlouvy se doplňuje o nás|edujÍcĹ text:

,,Předmětem této smlouvy je dále provedeni víceprací, specifikovaných ve změnovém listu
(zl č. l), který je ned ilnou součástí Dodatku č. 1 smlouvy jako jeho příloha č. 1."

2.2 Článek lV. Cenové ujednání a platební podmínky odst. 1. Smlouvy se doplňuje takto:

,,Smluvní strany se dále dohodly na zvýšení ceny díla z důvodu víceprací, které jsou
zohledněny ve změnovém listu (ZL č. l), který je nedílnou součásti Dodatku č. 1 smlouvy jako
jeho příloha č. 1."

"'"



2.3 "Článek lV. Cenové ujednáni a platební podmínky odst. 2. Smlouvy sé mění tak, že nově zni:

,,Cena díla dle Smlouvy

ZměnovY list č. 1 celkem

Nová celková cena díla dle Smlouvy a dodatku č. 1

DPH 21 %
Nová celková cena díla dle Smlouvy a dodatku č. 1

2.254.887,- KČ bez DPH

1.562.536,- Kč bez DPH

3.817.423,- KČ bez DPH

801.658,83 Kč

4.619.081,83 Kč vC. DPH"

2 4 Článek VIlt. Předání a díla a převzetí díla odst. 1., 2. a 3. Smlouvy se mění tak, že nově zni:
,l

,,1. Zhotovitel je povinen neprodleně oznámit objednateli k jakému datu bude dílo, nebo jeho
část, připraveno k přejimacľmu řízení, a to minimálně 3 dny před tímto datem. Objednatel
je povinen na základě tohoto oznámeni svolat přejímací řízení.

2. O průběhu přejknaclho řízeni bude pořízen ,,protokol o předáni a převzetí" podepsaný
zástupci obou smluvních stran, který bude obsahovat vedle základních technických údajů
zejména zhodnoceni kvality provedených prací, soupis případných vad a nedodělků, bude-
ii s nimi dílo, nebo jeho část, převzato a dohoda o odstraněni vad a nedodělků.

3. Odmítne-li objednatel dílo, nebo jeho část, převzít, je povinen do zápisu uvést důvody tohoto
odmítnutí."

Ill.
Závěrečné ustanovení

3 1 Ostatní body a odstavce předmětné Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny.

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel
stejnopis jeden.

3.3 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu poslední z obou předmětných smluvních stran.

Přílohy:

č. 1 změnový list č. 1
č. 2 Plná moc společnosti GEOSAN GROUP a.

V Praze dne 19. 6. 2018

Gg£g,san
GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430
280 02 Kolin !11

@ DIČ: CZ28169522

V Praze dne 19. 6. 2018

-2





Změnový list č. 1 Akce: Rekonstrukce klánovických komunikací 2018

PSoučasná vozovka Nabídková cena [KČ bez DPH] Návrh provizorního odvodněnl vozovky

Nabídková cenaRecyklace za
Ulice Rozsah Recyklace za Recyklace za Vysprávky asf. odvodněnístudena s VysprávkyŠířka Plocha studena s Vysprávky studena s směsí . vozovky v délce

Délka Povrch" obrugnou asf.směsľ Popis"""[m] [m2] obrusnou asf.směsľ obrusnou vrstvou (cena za m2) uvedené ve
vrstvou (celkem)vrstvou (celkem) sloupci E(cena za m2)

(KČ bez DPH)
Trávnická celá 4 250 1000 A + Š 893 892 586 do zel. p'cchy 26 553

Malá Smidarská Libřická - Holekova 4 175 700 n, A 893 624 810 do zel. plochy 18 587
Cena za ZL č. 1 V ' " "' }a á:v · '- """' ""' " n- ·' " " "' ' ' "

celkem bez DPH 1 562 536 Kc Š"'""-';'. 1517 396 kč okč 45 140 kč. " S 'F" '; Z' k
=::::',' 1 890 668 KČ C?" $5. '"Ä:'

" A = asfalt; N = nezpevněný povrch: Š = štěrk

*" Recyklace za studena = jedná se o souvislou opravu obrusné a ložnl vrstvy vozovek. Technologie must být provedena v sodadu s TP 208 a must se skládat z rozpojeni vrstev frézováním nebo rozrytím a
předrcením, případně přidání pojiv, přlsad, rozprostření a zhutnění. Na obrusnou vrstvu bude použit asfaltobeton ACO 11 v tlouštce 6 cm. navržené řešenl musí reflektovat TP č. 170 MDČR pro navrhovánl
vozovek pozemnlch komunikací. Použití musí předcházet diagnostický průzkum za Účelem postihnutí variability konstrukčních vrstev, únosnosti podloží, prokázání vhodnostirecyklace stávaj lclch vrstev.

""" Do zelené plochy = povrch vozovky bude vyspádován k okraji vozovky. Prostor za okrajem vozovky bude seřlznut v šířce cca 30 cm a do hloubky cca 10 cm a dosypán vrstvou štěrkodrtl 08/32.

Nabídková cena musí obsahovat jako součást dodávky výškové úpravy povrchových znaků inženýrských sltl (kanalizace, vodovod, plynovod, případně další nalezené).

Pozn. zhotovitele k recyklaci za studena (technologický postup): zlepšeni zemin dle metodiky PowecEM Czech Republic a příměsí hydraulického pojiva v množství 35 kg/m2 a specializovaného pojiva RoadcEM v množství 1,6
kg/m3.

l"""

[

X.





l Gge£s"n
Plná moc č. 18/GG/016

PLNÁ M O C

společnost GEOSAN GROUP a. s., IČO: 28169522, se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459, zastoupená Luďkem
Kostkou, členem představensNa, tímto

zmocňuje

Ing. Michaela Dibona, narozeného dne 14. 9. 1967, bytem Zátiší 3498, 738 01 Frýdek-Mistek,
ředitele Závodu dopravních staveb,
Ing. jaromira Kazdu, narozeného dne 7. 4. 1964, bytem Žitomirská 599/38, Vršovice, 101 00
Praha 10, obchodního náměstka,
Ing. Martina Miku, narozeného dne 7. 6. 1984, bytem Pakoměřická 655/15, 182 00 Praha 8, ředitele ,l
reg lonu,
Ing. Viktora Kaštyla, narozeného dne 8. 7. 1975, bytem Čeladná 863, 739 12 Čeladná, ředitele
regionu,

aby za společnost GEOSAN GROUP a. s. na základě této plné moci:

- právně jednali vůči všem třetím osobám, včetně podepisováni objednávek a uzavíráni smluv,
- zastupovali zmocnitele před všemi správn imi orgány,
- právně jednali v řízeních o veřejných zakázkách, včetně podávání nabídek a uzavíránÍ smluv,
- právně jednali vůči zaměstnancům zmocnitele,
- jinak právně jednali ve věcech, ke kterým dochází při běžné činnosti zmocnitele,

a v těchto věcech aby uzavírali veškeré smlouvy, dohody, smíry a narovnáni, podávali a brali zpět
návrhy, podněty, žádosti, stížnosti, námitky, odvoláni a jiná podání, podávali přihlášky a účasmi|i se
výběrových řízení, vydávali stanoviska a prohlášeni, pňjímali plněni, uplatňovali nároky a vzdávali se
jich.

V rámci výše popsaného jednání jsou zmocněnci oprávněni jednat za zmocň itele tak, že za zmocnitele
vždy musí jednat Ing. Michael Dibon a dále alespoň jeden z dalších tři zmocněnců.

Zmocněnci jsou oprávněni pověřit dalšího zástupce v rozsahu jim udělené plné moci.

V Praze dne 1. 2. 2018

Luděk K enstva
GEOSA

Ing. Mi
ředitel Závodu dopravních staveb

· · - ·· · · " - · · . . - . · - · · - -ni náměstek

a) ./t , ;A

... . ..Ing. M

Ing. j/



Gge,g,san
Plná moc č. 18/GG/016

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 009923/425/2018/C

Já, niže podepsaný
Mgr. Daniel Thelen
advokát
se sídlem U Průhonu 1516/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 12327,

prohlašuji, Že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v šesti (6) vyhotoveních podepsal

Luděk Kostka
narozený dne l l. května 1965
bytem Zahradní 418, Velim, okr. Kolín
jehož totožnost jsem zjistil Z občanského průkazu č. 200267218 vydaného Městským úřadem
Kolín dne 6. 3. 2012.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

l

V Praze dne l. 2. 2018

_L i
Mgr. Daniel Thelen, advokát


